機械室レスオーダー対応型エレベーター
2018  4
w w w . o t i s . c o m
1 OrderREVO 2
C O N T E  N T  S
独自のフォルムと見事なアーチで人々を魅了しているエッフェル塔。
パリ万博のために、橋梁設計を得意とするエッフェル氏が手掛けたこの塔は、凱旋門と並ぶ
パリのシンボルです。この美しく優雅な塔が完成したのが１８８９年、アーチ下の空間を生

A
Y
O
U
T
荷重表
定員
（人）
積載量
（kg）
速度
（m/min) 機種名
ピット部衝撃荷重 レール下端荷重
かご側 おもり側 R1 R2 R3 R4
17 1150
45   P1150A-45-R 124 103 37 50 46 91
60   P1150A-60-R 155 130 42 55 52 99
90   P1150A-90-R 147 123 42 55 52 99
105   P1150A-105-R 151 126 44 58 54 102
20 1350
45   P1350A-45-R 136 111 40 57 48 96
60   P1350A-60-R 170 140 45 62 53 103
90   P1350A-90-R 161 132 45 63 54 104
105   P1350A-105-R 168 138 48 66 57 108
45   P1350B-45-R 136 111 40 56 49 96
60   P1350B-60-R 170 140 45 61 54 103
90   P1350B-90-R 161 132 45 62 55 104
105   P1350B-105-R 168 138 48 65 58 109
24 1600
45   P1600A-45-R 151 122 44 63 52 102
60   P1600A-60-R 190 153 49 69 58 110
90   P1600A-90-R 180 146 49 69 58 110
105   P1600A-105-R 183 147 50 69 58 110
45   P1600B-45-R 151 122 44 63 52 103
60   P1600B-60-R 190 153 49 69 58 111
90   P1600B-90-R 180 146 49 69 58 111
105   P1600B-105-R 183 147 50 69 58 111
45   P1600C-45-R 151 122 43 61 54 104
60   P1600C-60-R 190 153 49 67 59 112
90   P1600C-90-R 180 146 49 67 59 112
105   P1600C-105-R 183 147 49 67 60 111
45   P1600D-45-R 151 122 43 61 54 103
60   P1600D-60-R 190 153 49 67 60 111
90   P1600D-90-R 180 145 49 67 60 111
105   P1600D-105-R 183 147 49 67 60 111
26 1700
45   P1700X1-45-R 157 126 46 64 52 111
60   P1700X1-60-R 197 157 46 64 52 111
90   P1700X1-90-R 187 149 46 64 52 111
105   P1700X1-105-R 190 150 45 62 51 108
27 1800
45   P1800X1-45-R 161 128 47 65 53 112
60   P1800X1-60-R 201 160 47 65 53 112
90   P1800X1-90-R 189 148 46 64 53 110
105   P1800X1-105-R 191 149 44 61 50 105
45   P1800X2-45-R 161 128 47 65 54 111
60   P1800X2-60-R 201 160 47 65 54 111
90   P1800X2-90-R 189 148 46 64 53 110
105   P1800X2-105-R 191 149 44 61 50 104
30 2000
45   P2000X1-45-R 173 135 47 66 53 115
60   P2000X1-60-R 216 169 47 66 53 115
45   P2000X2-45-R 173 135 47 66 54 114

L
A
Y
O
U
T
バックカウンター配置タイプ
定員
（人）
積載量
（kg） 機種名 ドア形式 出入口幅
Ｗ
昇降路有効内法
a b C d e f g h DR
（間口）Ｘ （奥行）Ｙ
17 1150 P1150A- CO 1000 2500 2375 690 1520 1265 1150 1200 575 700 790 1100
20 1350
P1350A- CO 1000 2500 2575 740 1670 1265 1150 1200 575 700 790 1250
P1350B- CO 1000 2600 2475 690 1620 1315 1200 1250 625 750 790 1200
24 1600
P1600A-
CO 1100 2700 2625 740 1720 1365 1250 1300 675 800 790 1300
4PCO 1400 2700 2700 805 1720 1365 1250 1300 675 800 790 1300
P1600B- CO 1000 2600 2675 790 1720 1315 1200 1250 625 750 790 1300
P1600C-
CO 1100 2800 2525 740 1620 1415 1300 1350 725 850 790 1200
4PCO 1500 2800 2600 805 1620 1415 1300 1350 725 850 790 1200
P1600D-
CO 1100 2850 2475 690 1620 1440 1325 1375 750 875 790 1200
4PCO 1500 2850 2550 755 1620 1440 1325 1375 750 875 790 1200
26 1700 P1700X1-
CO 1000 2650 2925 915 1835 1265 1150 1200 415 700 945 945
4PCO 1300 2650 3000 980 1835 1265 1150 1200 415 700 945 945
27 1800
P1800X1-

L
A
Y
O
U
T
定員
（人）
積載
（kg）
速度
（m/min） 機種名
ピット部衝撃荷重 レール下端荷重
かご側 おもり側 Ｒ 1 Ｒ２ Ｒ 3 Ｒ 4
17 1150
45 P1150X1-45-S 124 103 43 102 43 33
60 P1150X1-60-S 155 129 43 103 43 33
45 P1150X2-45-S 124 103 43 102 43 33
60 P1150X2-60-S 155 129 43 103 43 33
45 P1150X3-45-S 124 103 43 102 43 33
60 P1150X3-60-S 155 129 43 103 43 33
18 1200
45 P1200X1-45-S 131 108 42 103 42 31
60 P1200X1-60-S 163 135 42 103 42 31
20 1300
45 P1300A-45-S 134 110 47 54 107 32
60 P1300A-60-S 168 139 51 59 114 37
90 P1300A-90-S 159 131 52 60 116 37
105 P1300A-105-S 166 137 55 63 120 40
45 P1300X1-45-S 134 110 43 105 43 32
60 P1300X1-60-S 168 138 43 105 43 32
20 1350
45 P1350X1-45-S 136 111 43 107 43 32
60 P1350X1-60-S 170 139 43 107 43 32
45 P1350X2-45-S 136 111 43 107 43 32
60 P1350X2-60-S 170 139 43 107 43 32
22 1450
45 P1450A-45-S 146 119 50 58 115 34
60 P1450A-60-S 183 149 55 64 123 39
90 P1450A-90-S 173 142 55 64 124 39
105 P1450A-105-S 181 147 58 67 128 42
45 P1450X1-45-S 140 113 44 109 43 32
60 P1450X1-60-S 175 142 44 109 43 32
24 1600
45 P1600E-45-S 151 122 51 60 118 34
60 P1600E-60-S 190 152 51 60 119 34
90 P1600E-90-S 180 145 51 60 119 34
105 P1600E-105-S 188 150 51 60 119 34
45 P1600X1-45-S 147 117 46 114 45 34
60 P1600X1-60-S 185 147 46 114 45 34
45 P1600X2-45-S 147 117 46 114 45 34
60 P1600X2-60-S 185 147 46 114 45 34
26 1750
45 P1750A-45-S 159 127 53 63 123 35
60 P1750A-60-S 199 158 53 63 123 35
90 P1750A-90-S 189 149 53 62 123 35
105 P1750A-105-S 190 149 52 61 119 34
定員 積載量 速度 機種名注6
寸法（mm)注 4
最小
昇降

T
RC 造 S 造
サイドカウンター配置タイプ
定員
（人）
積載量
（kg） 機種名 ドア形式 出入口幅
W 参考図
昇降路有効内法
a c d e f k
（間口）X （奥行）Y
17 1150
  P1150X1-
　（前後出入口） 2P2S 1000 Bタイプ 2400 2490
(2690) 940 1415 150 1350 900 930
  P1150X2- 2P2S 1100 Bタイプ 2500 2440 940 1460 150 1400 950 980
  P1150X3- CO 900 Bタイプ 2600 2440 890 1515 0 1450 1000 1030
18 1200   P1200X1-
　（前後出入口）
CO 900 Bタイプ 2500 2380

  P1600E-
　（前後出入口） 2P2S 1200 Aタイプ 2600 2850
(2940) 1145 1515 150 1450 1000 1030
  P1600X1-
　（前後出入口）
CO 1000 Bタイプ 2700 2530
(2680) 890 1565 0 1500 1050 1080
2P2S 1200 Bタイプ 2700 2590
(2790) 940 1565 200 1500 1050 1080
  P1600X2-
　（前後出入口）
CO 1000 Bタイプ 2800 2430
(2580) 890 1615 0 1550 1100 1130
2P2S 1200 Bタイプ 2800 2490
(2690) 940 1615 250 1550 1100 1130
26 1750   P1750A-
　（前後出入口） 2P2S 1200 Aタイプ 2600 2960
（3190） 1145 1515 150 1450 1000 1030
標準据付図
三方枠 出入口幅